
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 10.11.2021 No 120-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменения в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 08.10.2008 No 114-ПК «Об утверждении Регламента 
Региональной энергетической комиссии Свердловской области» 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области» Региональная энергетическая комиссия Свердловской 
области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Регламент Региональной энергетической комиссии Свердловской 
области, утвержденный постановлением Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области от 08.10.2008 No 114-ПК «Об утверждении Регламента 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области» ( «Областная 
газета», 2008, 14 октября, No .330-331) с изменениями, внесенными постановлениями 
Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 20.10.2010 
No 130-ПК, от 11.04.2012 No 40-ПК, от 05.09.2012 No 139-ПК, от 25.06.2014 No 72-ПК, 
от 27.08.2014 No 107-ПК, от 19.11.2014 No 182-ПК, от 27.01.2016 No 7-ПК, 

от 08.11.2017 No 116-ПК, от 25.12.2017 No 205-ПК, от 06.03.2018 No 26-ПК 

и от 16.06.2021 No 55-ПК, следующее изменение: 
пункт 11 после абзаца 8 дополнить абзацем следующего содержания: 
«При возникновении у члена Правления (из числа работников Комиссии) 

личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов при 

рассмотрении какого-либо вопроса, включенного в повестку заседания Правления, 
он обязан заблаговременно уведомить об этом в установленном порядке. 
В указанном случае этот член Правления не принимает участия в рассмотрении 

соответствующего вопроса.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 



2 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В.В. Гришанов 


		2021-11-16T16:51:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




